Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

« С Е Л Ь С О В Е Т  А Р Т Л У Х С К И Й »  К А З Б Е К О В С К О Г О  Р А Й О Н А

368151, с. Артлух, Казбековский район, РД, ул. Имама Шамиля, д. 5, ас}ш.аг11икЬ@тм 1.Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2015 г. № 12

В целях обеспечения охраны общественного порядка и общественной
безопасности на территории сельского поселения «сельсовет Артлухский»
а также упорядочения торговли, оказания услуг населению, улучшения
санитарного состояния и благоустройства на основании федерального
закона Российской Федерации от 06.09.2003 года №131-Ф3 « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязать жителей поселений освободить улицы и прилегающие
территории от строительного материала, долгое время
простаивающего и разукомплектованного автотранспорта и иных
предметов.

2. Установить режим работы торговых точек, объектов общественного
питания, развлекательных и иных объектов сельского поселения
«сельсовет Артлухский» с 8.30 до 20.00 часов (летний период).
с 8.3 до 21.00 часов (зимний период).
Перерыв работы 12.00 до 13.00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
СОбОЙ.